PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016 – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS-RECURSOS Nº 10/2016

Celeide Aparecida Floriano, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal o Edital de Classificação Final Pós-Recursos, referente ao Processo Seletivo nº 01/2016.

.

ESTAGIÁRIO – ÁREA DA EDUCAÇÃO.

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 ALINE SCORPIONI GARRIDO LAPA 33.542.424-7 06/11/1981 60.00

2 AMABILY GRIGOLETTO DOS SANTOS 54.827.966-4 16/11/1998 60.00

3 HELOISA LIMA PEREIRA 45.903.605-1 21/01/1996 52.50

4 EDUARDA NOCHI CACHEFFO 52.521.982-1 21/05/1996 52.50

5 ANA PAULA DA SILVA 33.060.062-X 25/12/1980 45.00

6 ANA PAULA GIMENES PEREIRA 42.149.068-3 19/10/1981 45.00

7 MICHEL CAMILO MATIVE 40.569.830-6 14/12/1993 45.00

8 THAINÁ OLIVEIRA FELIPE 45.902.707-4 18/03/1996 42.50

9 ANA MARIA NOVELLO RAMOS RIEDO 30.468.937-3 12/07/1979 AUSENTE

10 DANIEL RENAN OLIVEIRA SILVA 52.901.359-9 07/04/1997 AUSENTE

PEB II - ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 OZIANI OLIVEIRA SANTOS 48.897.243-7 23/09/1992 57.50

2 SORAYA DUQUES CERNE 40.388.293-X 28/05/1982 AUSENTE

3 VAILTON MARTINS COSTA 47.707.128-4 11/11/1991 AUSENTE

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA.

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

1 JULIANO DIAS DE SOUZA 47.436.816-6 24/06/1991 57.50   57.50

2 MELISSA GOMES PIRES 29.646.699-2 25/02/1980 50.00 1.00 51.00

3 CARLA LUCIANE DE JESUS REIS 27.334.394-4 23/09/1975 47.50   47.50

4 ANA CAROLINA MARCELINO 34.023.654-1 16/07/1981 47.50   47.50

5 BRUNO OLIVEIRA FELIPE 32.700.043-0 31/10/1985 45.00   45.00

7 ISABELA TEIXEIRA COELHO 42.972.955-8 20/05/1995 AUSENTE   AUSENTE

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - PNE

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

6 EDGARD RIBEIRO DE BARROS 44.457.671-X 17/04/1985 40.00   40.00

PEB II – INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

1 ROSIMEIRY LEANDRO 07.369.471-0 18/05/1980 60.00 1.00 61.00

2 CINTYA RODRIGUES DO PRADO 40.631.755-0 07/02/1987 47.50   47.50

3 MARCELA DA SILVA VANALLI 19.816.393-3 24/07/1967 45.00   45.00

4 EDNALDO BERNARDINO DA SILVA 30.072.690-9 27/12/1977 AUSENTE   AUSENTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL.

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 JÉSSIKA SILVA DOS ANJOS 40.804.405-6 11/03/1994 62.50

2 ANA MARIA CAVALCANTI 09.222.242-0 26/12/1963 45.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL – PEB I

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

1 LETICIA DIAS ROCHA 48.939.174-6 21/12/1993 87.50   87.50

2
FERNANDA CAROLINA SERRANO
FERNANDES 40.751.913-0 02/01/1984 82.50   82.50

3 DENISE DOS SANTOS PEREIRA 48.881.856-4 08/08/1993 80.00   80.00

4 RENATA FAUSTINO MARQUES 00.148.097-9 03/06/1985 77.50   77.50

5 MARIA SILVANA DALE VEDOVE ROSA 16.256.609-8 24/06/1965 75.00 1.00 76.00

6 TATIANE GIGLIO FIGUEIRA 41.265.291-2 19/04/1982 75.00 1.00 76.00

7 FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 48.993.040-2 07/04/1993 75.00   75.00

8 ANA PAULA MENDES DA SILVA 48.918.087-5 07/09/1992 72.50   72.50

9 JUCILENE LOPES TORRES 26.384.964-8 19/01/1974 70.00 1.00 71.00

10 BIBIANA APARECIDA COUTINHO 40.920.156-x 13/08/1984 70.00 1.00 71.00

11 MARCELO JOAQUIN MARCONDES 29.354.356-2 16/11/1978 70.00   70.00

12 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA VIEIRA 48.006.374-6 07/02/1992 70.00   70.00

13 KEILA LORENTE XAVIER 48.771.618-8 22/07/1992 67.50   67.50

14 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 25.938.277-2 31/08/1967 65.00   65.00

15 PAMELA TAMIRES BELÃO FERNANDES 48.172.485-0 13/10/1992 65.00   65.00

16 DAYANE PEREIRA TEODORO 48.992.867-5 06/12/1993 65.00   65.00

17 IZABEL CARVALHO DA SILVA VIEIRA 45.736.936-x 11/04/1989 62.50   62.50

18 FATIMA GONCALVES DIAS MICHELS 19.920.766-5 20/08/1961 60.00 1.00 61.00

19 EDNA GUEDES NAKASHIMA 25.938.158-5 15/05/1975 60.00 1.00 61.00

20 REGINA LUCIA ROXO 23.986.893-6 11/02/1966 60.00   60.00

21 KARINA DE CARVALHO KLEM 49.713.328-3 06/07/1994 60.00   60.00

22 ADRIANA FONTOLAN MIRANDOLA 26.384.962-4 24/10/1973 57.50   57.50

23 EDINÉIA DOS SANTOS 44.979.210-9 03/02/1989 57.50   57.50

24 JULIANA LUCAS MACEDO 47.335.842-6 29/03/1991 57.50   57.50

25
SAMANTA BATTARA ARAUJO
MENEGUESSO 06.046.041-8 24/02/1972 55.00   55.00

26 MONICA CRISTINA BETINE VAZ 42.860.845-0 18/05/1988 55.00   55.00

27 DESIREE COSTA DOS SANTOS 40.587.984-2 09/11/1994 55.00   55.00

28 SILVIA LETICIA SCHIAVON SALETE 45.534.785-2 14/12/1999 55.00   55.00

29 ANGÉLICA CRISTINA NASCIMENTO 44.602.685-2 02/02/1989 52.50   52.50

30 ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 27.762.370-4 08/03/1977 50.00 1.00 51.00

31
BEATRIZ ARIELI ALVES CASTILHO DE
OLIVEIRA 40.559.283-8 03/08/1994 50.00   50.00

32 NEIDE APARECIDA DA SILVA 10.475.615-9 01/03/1958 45.00 1.00 46.00

33 DANIELA BURANI DE OLIVEIRA 40.306.725-x 19/03/1986 37.50 1.00 38.50

34 GERCIANO TEIXEIRA DA CRUZ 33.797.587-5 06/06/1984 35.00   35.00

35 LUCIANO FRANCISCO DE OLIVEIRA 29.664.747-0 02/09/1979 AUSENTE   AUSENTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

1 EDNA GUEDES NAKASHIMA 25.938.158-5 15/05/1975 82.50 1.00 83.50

2 FATIMA GONCALVES DIAS MICHELS 19.920.766-5 20/08/1961 80.00 1.00 81.00

3
ANA CAROLINA CONTINI DA MOTA
MARQUES 46.206.912-6 17/02/1990 80.00   80.00

4 PAULA RENATA GONÇALVES DE JESUS 26.893.621-3 10/08/1976 77.50   77.50

5
PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS
PEREIRA 28.967.878-x 05/11/1982 75.00   75.00

6 MONICA CRISTINA BETINE VAZ 42.860.845-0 18/05/1988 75.00   75.00

7 JUCILENE LOPES TORRES 26.384.964-8 19/01/1974 72.50 1.00 73.50

8 BIBIANA APARECIDA COUTINHO 40.920.156-x 13/08/1984 72.50 1.00 73.50

9 MARIA CLARO DA SILVA 21.944.460-2 28/11/1969 70.00   70.00

10 FERNANDA GARRIDO DA SILVA 43.202.160-7 21/07/1987 70.00   70.00

11 KEILA LORENTE XAVIER 48.771.618-8 22/07/1992 67.50   67.50

12 FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 48.993.040-2 07/04/1993 67.50   67.50

13
BEATRIZ ARIELI ALVES CASTILHO DE
OLIVEIRA 40.559.283-8 03/08/1994 65.00   65.00

14 ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 27.762.370-4 08/03/1977 62.50 1.00 63.50

15 JANAINA DE SANTI GIMENES 43.202.298-3 27/02/1985 62.50   62.50

16 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 30.001.820-8 25/03/1975 60.00   60.00

17 DEBORA XAVIER ALFREDO ROCHA 27.977.484-9 25/04/1975 60.00   60.00

18 SMÉLIN SABINO POLETO DE CARVALHO 30.468.913-0 18/12/1979 60.00   60.00

19 PALOMA MARIA GONÇALVES DE JESUS 33.596.499-0 09/01/1983 60.00   60.00

20 FABIANA ALVES DA SILVA 30.728.981-3 01/01/1978 57.50   57.50

21
ELAINE CRISTINA SANCHES DO
NASCIMENTO 23.989.124-7 17/08/1975 55.00   55.00

22 KEILA APARECIDA DIAS MODESTO 29.225.158-0 19/10/1977 55.00   55.00

23 LUCIANE VIVIANE GIMENES BOSSO 34.299.006-8 05/02/1981 52.50   52.50

24 SIBELE DUARTE DOS SANTOS SODRE 29.170.881-x 16/05/1981 50.00 1.00 51.00

25 PHAMYLA JANDRE DE OLIVEIRA 40.611.571-0 17/01/1994 50.00   50.00

26 GISLAINE DUARTE 44.923.760-6 06/01/1989 47.50 1.00 48.50

27
SANDRA ELOIZA DE OLIVEIRA
IMAMURA 30.468.917-8 09/04/1975 45.00   45.00

28 DANIELA PEREIRA DE SOUSA 48.866.631-4 01/04/1993 42.50   42.50

29 DANIELE ANDREA DE OLIVEIRA 28.354.764-9 01/07/1981 40.00 1.00 41.00

30 CAROLINE RIBEIRO DE JESUS 40.765.896-8 19/07/2016 35.00   35.00

31
ANDREIA PIRES BARRETO DA SILVA
DANIOTI 28.591.481-9 16/07/1974 32.50   32.50

32 MARCIA APARECIDA LARA DIAS 25.234.885-0 27/02/1971 AUSENTE   AUSENTE

33 CINTIA LETICIA DO NASCIMENTO 40.920.281-2 20/10/1979 AUSENTE   AUSENTE

34 CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA GESUINO 42.023.171-7 03/01/1983 AUSENTE   AUSENTE

35 ELIS REGINA DA SILVA MARANGON 45.257.428-6 24/07/1983 AUSENTE   AUSENTE

36 AMANDA GUAZI MARQUES 48.726.376-5 10/10/1991 AUSENTE   AUSENTE

37 CAMILA SANTOS VILLALBA 49.713.308-8 01/09/1994 AUSENTE   AUSENTE

 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana/SP, 27 de junho de 2016.

                              Celeide Aparecida Floriano
                                            Prefeita Municipal